



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Altrans ApS

Lundsbjerg Industrivej 59 - 61, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 16 84 37 41

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Ejner Poulsen
Ejner Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Altrans ApS Lundsbjerg Industrivej 59 - 61 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 16 84 37 41
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ejner Poulsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelser	Kreditbanken Danske Bank Nord-Ostsee Sparkasse
Modervirksomhed	Altrans Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er speditjonsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos én debitor på kr. 724.487, hvor der er væsentlig usikkerhed om indregning og måling. Ledelsen forventer dog ikke, at der vil opstå tab på dette tilgodehavende, hvorfor der ikke er hensat til imødegåelse af tab på tilgodehavendet.

Selskabet har et tilgodehavende på kr. 825.309 hos moderselskabet Altrans Holding ApS, hvor der er væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen af tilgodehavendet. Moderselskabets egenkapital er negativ med kr. 831.559, men ledelsen forventer dog ikke, at der vil opstå tab på dette tilgodehavende, hvorfor der ikke er hensat til imødegåelse af tab på dette tilgodehavende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.831.115 mod 1.786.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.028 mod 171.850 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en bruttofortjeneste for 2017/18 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets direktør og ultimative ejer har tilført selskabet likviditet som lån. Pr. 30. september 2018 har selskabet en gæld til den ultimative ejer på tkr. 951.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at likviditetsberedskabet opretholdes, og at der realiseres positive resultater. Den ultimative ejer arbejder på at styrke selskabets kapitalberedskab og har tilkendegivet, at den væsentligste del af den af ham tilførte likviditet vil blive opretholdt enten som lån eller egenkapital.

Selskabet har herudover afholdt møde med selskabets bankforbindelse i februar 2019 med henblik på at sikre, at de eksisterende kreditfaciliteter opretholdes således, at selskabet kan fortsætte driften. Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet, at den på baggrund af udkast til årsrapporten for 2017/18 samt den forventede positive udvikling også fremadrettet forventer at kunne stille de eksisterende kreditrammer til rådighed.

Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet kan fortsætte sin drift, og har aflagt regnskabet ud fra princippet om fortsat drift. Idet der er usikkerhed ved fremtidige forventninger, knytter der sig en usikkerhed til selskabets evne til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.831.115	1.786.625
3 Personaleomkostninger	-1.315.302	-1.278.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.924	-2.924
Resultat før finansielle poster	512.889	504.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31.262
Øvrige finansielle omkostninger	-309.861	-364.338
Resultat før skat	203.028	171.850
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	203.028	171.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.028	171.850
Disponeret i alt	203.028	171.850

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		498.921	498.921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.117	8.041
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>504.038</u>	<u>506.962</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>504.038</u>	<u>506.962</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.953.874	3.908.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		825.309	819.059
Andre tilgodehavender		59.755	1.000
Tilgodehavender i alt		<u>4.838.938</u>	<u>4.728.603</u>
Likvide beholdninger		<u>150.861</u>	<u>160.668</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.989.799</u>	<u>4.889.271</u>
Aktiver i alt		<u>5.493.837</u>	<u>5.396.233</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-1.593.933	-1.796.961
	Egenkapital i alt	-1.393.933	-1.596.961
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	586.912	667.387
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	586.912	667.387
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.474	77.027
	Gæld til pengeinstitutter	3.739.936	3.410.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.203.666	1.538.114
	Anden gæld	1.276.782	1.300.066
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.300.858	6.325.807
	Gældsforpligtelser i alt	6.887.770	6.993.194
	Passiver i alt	5.493.837	5.396.233

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2018 kr. -1.393.933 efter årets overskud på kr. 203.028.

Ledelsen forventer positive driftsresultater i de kommende år og resultatet for regnskabsåret 2018/19 er positivt pr. 31. december 2018.

Selskabets direktør og ultimative ejer har tilført selskabet likviditet som lån. Pr. 30. september 2018 har selskabet en gæld til den ultimative ejer på tkr. 951.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at likviditetsberedskabet opretholdes, og at der realiseres positive resultater. Den ultimative ejer arbejder på at styrke selskabets kapitalberedskab og har tilkendegivet, at den væsentligste del af den af ham tilførte likviditet vil blive opretholdt enten som lån eller egenkapital.

Selskabet har afholdt møde med selskabets bankforbindelse i februar 2019 med henblik på at sikre, at de eksisterende kreditfaciliteter opretholdes således, at selskabet kan fortsætte driften. Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet, at den på baggrund af udkast til årsrapporten for 2017/18 samt den forventede positive udvikling også fremadrettet forventer at kunne stille de eksisterende kreditrammer til rådighed.

Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet kan fortsætte sin drift, og har aflagt regnskabet ud fra princippet om fortsat drift. Idet der er usikkerhed ved fremtidige forventninger, knytter der sig en usikkerhed til selskabets evne til at fortsætte driften.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos én debitor på kr. 724.487, hvor der er væsentlig usikkerhed om indregning og måling. Ledelsen forventer dog ikke, at der vil opstå tab på dette tilgodehavende, hvorfor der ikke er hensat til imødegåelse af tab på tilgodehavendet.

Selskabet har et tilgodehavende på kr. 825.309 hos moderselskabet Altrans Holding ApS, hvor der er væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen af tilgodehavendet. Moderselskabets egenkapital er negativ med kr. 831.559, men ledelsen forventer dog ikke, at der vil opstå tab på dette tilgodehavende, hvorfor der ikke er hensat til imødegåelse af tab på dette tilgodehavende.

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.180.331	1.141.998
Pensioner	98.701	98.701
Andre omkostninger til social sikring	36.270	38.076
	<u>1.315.302</u>	<u>1.278.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	667.386	744.414
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.474	-77.027
	<u>586.912</u>	<u>667.387</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>230.900</u>	<u>325.500</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 667 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 499 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.740 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 3.954 t.kr.

Tilbagetrædelseserklæring på tkr. 850 er givet fra selskabets ultimative ejer til pengeinstituttet.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Altrans Holding ApS, CVR-nr. 26654785 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ejner Poulsen

Som Direktør og dirigent
På vegne af Altrans Holding ApS
RID: 73431971
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2019 kl.: 15:51:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Klausen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 59286557
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2019 kl.: 15:56:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f8ae3314ZRxy18608225

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.